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HC Optical Science and Tech Co., Ltd.

MaTu-kopp MM

TexHunuyeckue napamMeTpbl

TOMMOCTb
MapameTp cronmoc

FC/UPC, SC/UPC,LC/UPC

Tun pasbemMa
FC/APC, SC/APC,

[NnnHa BonHb! (HM) 1310, 1550
MoTeps BCcTaBky (4b) <0.3

Tun UPC =50
MoTepm oTpaeHwst

Tun BINK =60
(nB)
OTHoweHue rawenus 23°C (ob) >23
TWUMN BOJTOKHA PM1310,PM1550
NO3MLMOHMPOBaHME KITHOYEN MeJ/1eHHbIN Ban
Yron grade () 3
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Pabouas Temneparypa (°C) -5~+70

Temnepatypa xpaHeHus (°C) -40 ~ +80

UHpopMaLma o 3akase HC-PMIP-A-B-C-D-E

A B (o D E
PMJP | ANVHa BOMHbI TUMN XBOCTOBOIO AnvHa Pasbem 1 Pastem 2
BOIOKHa BOJIOKHa
1=850HMm 1=250um ronoe H=0.5m 0= HeT 0 =wer
_ ONTUYECKOE BONOKHO _ B
2=980HM 8=0.8m 1=FC/UPC ;—:g/::cc
321064HM 2=900um obcaaHas 1=1.0m 2=FC/APC =FC/
3=SC/APC
4=1310nm | 3-3Mm obcanran 2=2.0 3=SC/APC 4=SC/UPC
5 =2.0m 4=SC/UPC 5_—MU
5=1480km | AWM obcamnan 3-3.0m 5=MU 6-LC/PC
1550 6=LC/PC =Lc/p
= HM 4=4.0m 7=LC/APC 7=LC/APC
5=5.0m 8=E2000 APC 8=£2000 APC
9=E2000 PC 9=E2000 PC
A=0.3m
B=1.5m
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